
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 133 dell’11/07/2023 recante la disciplina, ai sensi del comma 5- 

septies dell’articolo 58 del decreto legge 21 giugno 2013, n. 69, della procedura selettiva per titoli 

finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato, a decorrere dal 1° settembre 2023, il personale in 

possesso dei requisiti di cui al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto 

partecipare alla procedura selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del bando 

per la provincia di appartenenza; 

 

VISTO il DDG per il personale scolastico, prot. n. 1391 dell’11.08.2023, recante la disciplina, ai sensi 

del comma 5 septies dell’ art. 58 del decreto – legge 21 giugno 2013, n. 69, della procedura selettiva 

per titoli finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato il personale in possesso dei requisiti di cui 

al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto partecipare alla procedura 

selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del bando per la provincia di 

appartenenza; 

 

 VISTO il proprio decreto AOOUSPCE.REGISTROUFFICIALE.U. 20045 del 06.10.2023 con cui   

veniva pubblicata la graduatoria degli aspiranti ammessi alla procedura suindicata; 

 

VISTO il reclamo trasmesso dall’aspirante sig.ra Coppola Annunziata, che lamentava l’attribuzione di 

un punteggio inferiore per il mancato riconoscimento di un servizio svolto; 

 

CONSIDERATO che il mancato riconoscimento del suddetto servizio è stata determinato dalla 

omessa indicazione in domanda, da parte della reclamante, delle istituzioni scolastiche presso cui ha 

prestato il predetto servizio; 

 

VISTO l’art. 6 del citato DM 133/2023 che consente all’amministrazione procedente di invitare il 

dichiarante a sanare le irregolarità e/o le omissioni, non costituenti falsità; 

 

VISTA la documentazione integrativa prodotta, all’uopo, dalla sig.ra Coppola Annunziata, con 

specificazione delle istituzioni scolastiche presso cui veniva prestato il servizio dichiarato; 

 

ATTESA la necessità di effettuare le opportune rettifiche in autotutela, al fine di garantire l’imparzialità 

ed il buon andamento della PA 

DISPONE 

 

la rettifica del punteggio attribuito alla sig.ra Coppola Annunziata (02/01/1963),  nell’ambito 

dell’allegata graduatoria provinciale di cui all’art. 8 del DDG n. 1391 dell’11.08.2023, recante la 

disciplina, ai sensi   del comma 5 septies dell’art .58 del decreto – legge 21 giugno 2013, n. 69, della 

procedura selettiva per titoli finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato il personale in possesso 

dei requisiti di cui al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto partecipare 



alla procedura selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del bando per 

la provincia di      appartenenza, da punti 114,6 a punti 130,45 .  

 

 

 

 
                                               
  AP 

Ufficio reclutamento personale ATA                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

08232482471                                                                                                                          Monica Matano   
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
 

 


		2023-10-23T10:25:43+0000
	MATANO MONICA


		2023-10-23T13:19:34+0200
	protocollo




